
Analytiker til porteføljestyring til Forsia
Forsikring A/S
Ønsker du at have en central rolle inden for porteføljestyring? Motiveres du af forretningsansvar og strategisk
tænkning? Og trives du i en rolle, hvor dine analyser, beslutninger og prioriteringer direkte påvirker de økonomiske
resultater?

Så er det muligvis dig vi søger til afdelingen i Pris & Analyse på vores nye kontor i Odense.

 

Teamet

Du vil blive en del af et mindre team på tre aktuarer i afdelingen Pris & Analyse. Afdelingen løser mange forskellige
aktuarmæssige opgaver, herunder prissætning og dybdegående risikoanalyser, opgørelse af erstatningshensættelser
samt overvågning og styring af forsikringsporteføljen.

Afdelingen har en naturlig bred berøringsflade ud i forretningen – herunder et tæt samarbejde med Data Warehouse, IT-
udvikling og Produkt.

 

Din nye hverdag

Som aktuar med fokus på porteføljestyring får du en væsentlig forretningsmæssig rolle i at udarbejde mulige løsninger
og planer for at imødekomme mål for porteføljen lønsomhed samt at identificere nødvendige initiativer for bedst muligt
at sikre både lønsomhed og konkurrencekraft.
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Dine primære arbejdsopgaver:

Overvåge og løbende rapportere på porteføljens performance gennem analyser.
Identificere og kvalificere forbedringsinitiativer på tværs af produkter og segmenter samt sikre en tydelig formidling
af deres effekt og konsekvens.
Bearbejde og analysere data for at skabe klare indsigter og konkrete anbefalinger med forretningsmæssig værdi.
Videreudvikling og vedligehold af værktøj til porteføljestyring.
Bidrage med understøttende analyser samt prissætning ifm. udarbejdelse af nye produkttiltag.

 

Din profil

Vi forventer, at du har min. 2-3 års erfaring inden for skadeforsikring, gerne fra en lignende rolle som aktuar eller
analytiker. Dertil forestiller vi os, at du har en relevant længere videregående uddannelse inden for f.eks.
forsikringsmatematik, statistik eller matematik-økonomi.  

Som person tager du naturligt ejerskab, ligesom du trives i krydsfeltet mellem dyb faglighed og det overordnede
forretningsperspektiv. 

Derudover kan man sige om dig, at du:

Arbejder struktureret og detaljeret med en ansvarsfuld tilgang til dit arbejdsområde. 
Evner at forstå og formidle komplekse, analytiske problemstillinger.
Besidder en stor forretningsmæssig forståelse og overblik.
Trives i et mindre team med en stor variation af analytiske arbejdsopgaver.
Er komfortabel med f.eks. SQL, Python og/eller R.
Har kendskab til erstatningshensættelser (en fordel, men ikke et krav).

 

Vi tilbyder

Du bliver en del af en vækstvirksomhed og får en hverdag i en ambitiøs og uformel organisation med højt til loftet og
stor mulighed for at præge din egen rolle.

Derudover bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling. Du
vil opleve et tæt samarbejde med dygtige og engagerede kolleger, der alle værdsætter og bidrager til sparring.

Vores kontorer er lyse og lækre med kantine, frugtordning og morgenmad om fredagen.

Vi tilbyder desuden en lønpakke, der matcher dine kvalifikationer. Herudover er attraktive medarbejderfordele hos os en
selvfølge – gode medarbejdere skal behandles godt!

 

Bliv en del af Forsia Forsikring A/S

Send os dit CV og en motiveret ansøgning ved at klikke på ”Søg stillingen”. Vi afvikler samtaler løbende og lukker
opslaget når vi har fundet den rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Chef for Pris & Analyse, Pernille Lundhøj Jensen, på
telefon: 21 79 76 49 eller mail: peje@forsia.dk.
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Vi glæder os til at høre fra dig!

Forsia
Englandsgade 24, 5000 Odense
forsiaforsikring.dk

Application deadline
29. May 2026
Analytiker

Contact person
Pernille Lundhøj Jensen
21797649
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